Urządzenie powyższym artykułem obięte, będzie obowiązującym przez czas, dopóki podobne postępowanie zachowywane będzie w sądach Cesarsko-Austryackich, względem ubogich poddanych Królestwa Polskiego. Art. 3. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw ma być umieszczony, Kommissji Rządowej Sprawiedliwości Polecamy.

Dan w Petersburgu, dniu 10 (22) Lutego 1842 roku.

(podpisano) MIKOŁAJ.

przez Cesarza i Króla.

Minister Sekretarz Stanu Ig. Turkull.

— N. PAN postanowił raczył na dniu 10 (22) Lutego r. b., iż dobra pojezuickie, i wszelkie inne majątki, należące do funduszu edukacyjnego, zostające dotąd pod zarządkiem Kuratora Okr. Nauk. Warsz.